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Mánudaginn 8. marzmán. 

Nr. 3/1875: Rjettvísin 
gegn 

Jóni Jónssyni. 
D 6 m u r. 

Með dómi sýslumannsins í Norður-Múiasýslu, frá 
13. nóvember 1873, er Jón Jóhsson frá Odda í Seyðis-
l'rði, sem kominn er langt yíir lögaldur sakamanna, og 
aklrci liofir sætt hegningu nje ákæru fyrir neitt laga-
bi'Ot, dæmdur í 5 rd. sekt og málskostnað fyrir óheim-
ila töku á 2 pundum af ull, sem ekki hefur orðið met-
in, en er álitin, af því hún var mikið slæm, að hafa 
vorið 83 aura virði, og heíir hlutaðeigandi amtmaður 
skotið þessum dómi til landsyíirrjettarins. 

|>að er sannað með játniugu ákærða og skýrslum 
vitna þeirra, sem loidd hafa verið í málinu, að hann 
;írið næst á undan haíi tekið úr rúmi í baðstofunni á 
Odda, þar sem hann þá átti heima, hin umræddu 2 
ullarpund, Mtið þau í poka og borið síðan út í hey-
kuml á næsta bæ, sem hann hafði umgöngu um dag-
lega, og að pokinn hafl fundizt þar undir heyi í kuml-
mu litlu seinna af öðrum manni, sem þangað var send-
WÍ til að gegna verkum ákærða, er þá var drukkinn, 
°g var ullinni skilað aptur. Ákærði hefur borið fram, 
að hann hafi ekki haft það áform, að stela ullinni, en 
tekið hana í einhverri vitleysu í drykkjuslíap sínum, 
Söln iiann á, vanda til, enda staðfesta vitnaskýrslur þær, 
sem fram eru komnar í múlinu, að ákærði haíi verið 
mikið drukkinn bæði kvcldið áður, en hann tók ullina, 
sem var snemma dags, og eins tímanlega þann dag, 
svo hann fyrir miðjan dag var svo á sig kominn, að 
liann gat ekki staðið, og varð að leggjast fyrir í út-
hýsi. Með því að þannig virðist full sönnun komin 
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frarn fyrir því,. að ákærði liaíi verið mjög drukkínn, 
þegar hanu framdi afbrot það, sem hjer cr ákærucfni, 
þó að hins vegar ekki sjc full ástæða til að halda, að 
hann þá ekkí hafi vitað ncitt af, hvað hann gjörði, 
verður yfirdómurinn að vera undirdómaranum sam-
dóma um, að ákærði eigi að sæta minni hegningu, cn 
hinni lögákveðnu, fyrir brot sitt, samkvæmt 40. grein 
hegningarlaganna; virðist liegningin J)á hæfilega metin 
af undirdómaranum til 10 króua scktar, er renni í 
landssjdðinn, og ber því að staðfesta undirrjettardo'm-
inn, hæði hvað hegningu og málskostnað snertir. Jar 
að auki ber ákærða að borga allan af áfrýjun málsins 
löglega leiðandi kostnað, þar á meðal málsfærslulaun 
til sóknara og svaramanns fyrir yfirdóminum, 10 krón-
ur til hvors. 

Mcðferð málsins í hjeraði og sókn og vörn þess 
fyrir yfirdóminum hefur verið lögmæt. 

I>ví dæmist r j e t t að vera: 
Undirrjettarins dómur á óraskaður að standa. 
Ákærði Jón Jónsson greiði allan af áfrýjun 
málsins löglega leiðandi kostnað, þar á meðal 
málsfærslulaun til sóknara og svaramanns fyr-
ir yflrdóminum, málafiutningsmannanna Jóns 
Guðmundssonar og Páls Melsteðs, 10 krónur 
til hvors. 
Hið ídæmda að greiða innan 8 vikna frá 
löglegri birtingu ddms þessa undir aðför að 
lögum. 


